احداث کانال جمع آوری آب های سطحی حد فاصل میدان امام قلی خان تا اسکله بهمن شهر قشم 
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، شهر قشم

صلاحیت انجام کار : مناقصه گر بایستی حداقل دارای رتبه 5 در رسته ابنیه باشد.
مدت زمان اجرای پیمان :  2 ماه مي باشد.

مبلغ اولیه پیمان : برابر است با : 125،119،102،911 ریال به حروف : )یکصد و بیست و پنج میلیارد و یکصد و نوزده میلیون و 
یکصد و دو هزار و نهصد و یازده ریال(

مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : 1- ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم با شناسه ملي 
14002861698 و كد اقتصادي 411443335484  2- فيش واريزي نقدي )و یا نامه بلوکه مطالبات قطعی از طرف مدیریت امور 
مالی سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم(  به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانك مرکزی با شماره شباي